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 2011 Basın Açıklaması 

Şimdiki Yöneticilerin Aksine Halife, Geri Çekilmesini Erteleme Çağrısında Bulunmak Yerine 
Amerika’yı Afganistan’dan Sürecektir 

 
Pakistan Başbakanı İmran Han, 26 Eylül 2020 tarihinde Washington Post gazetesi için bir makale kaleme 

aldı. Yazıda Afganistan’dan alelacele çekilmemesi için ABD’yi uyardı. Pakistan’ın terörle mücadelede seksen 
binden fazla canı kurban verdiğini sözlerine ekledi. Medine Devleti modeli iddiasında bulunan Bajwa-İmran 
rejiminin ikiyüzlülüğü açıktır. İktidardaki PTI, muhalefetteyken NATO tedarik hatlarını engellemek için 
oturma eylemi düzenledi. Terörle mücadeleyi Amerikan Savaşı olarak niteledi. ABD işgaline karşı Afgan 
direnişine desteğini dile getirdi ve Amerikan diktelerini kınadı. Ancak şimdi iktidarda olan Bajwa-İmran 
rejimi, Taliban ve ABD arasındaki müzakerelere aracılık etmek için tereddüt etmeden kiralık bir arabulucu 
gibi hareket ediyor. Trump’ın 2018’in sonundaki diktesine binaen ABD’ye yönelik saldırıları terörizm olarak 
değerlendirdi. ABD savaşında kaybedilen canlardan tekrar tekrar bahsetmekten gurur duyuyor. 

Pakistan’ın siyasi ve askeri liderliği içindeki hainlerin kolaylaştırmasına rağmen ABD Afganistan savaşını 
kaybetti. İman gücü, cihat ve birkaç bin zayıf silahlı mücahitlerin şehit olma arzusu karşısında aşırı derecede 
sarsıldı. Daha öncede Pakistan liderliği içindeki hainler, ABD işgalini kolaylaştırmış ve direniş alanını 
daraltmak için kabile operasyonları yürütmüşlerdi. Şimdi de hain Bajwa-İmran rejimi, ABD için kolaylaştırma 
görevi üstleniyor, iktidar paylaşımı yoluyla Afganistan’daki siyasi güç yapısını çöküşten kurtarıyor. Böylece 
tehdit altındaki ABD etkisini eradikasyondan koruyor.  

Afganistan’da İslami yönetim çağrısında bulunanlar, Hint yarımadasındaki Müslümanlardan ibret alsınlar. 
Onlar ki uzun bir direniş ve büyük fedakârlıktan sonra işgalci İngiliz İmparatorluğu güçlerinden 
kurtulmuşlar, böylece İslam’ın egemenliği altında yaşamaya devam etmişledir. Ancak yetmiş üç yıllık 
bağımsızlıktan sonra Pakistan, hala İslam’a göre yönetilmeyi reddediyor, İngilizlerin kurduğu laik, 
demokratik yönetim yapısına göre yönetilmeyi sürdürüyor. Bu nedenle Amerikan kuvvetlerinin askeri 
üslerinin tamamen ortadan kaldırılması, Amerikan laik iktidar yapısının ortadan kaldırılması kadar 
önemlidir. Aksi takdirde Afganistan’daki milyonlarca Müslümanın yaptığı fedakârlıkların yok edilmesi 
anlamına gelir. ABD’nin Pakistan yeni Büyükelçisi William E Todd, Bajwa-İmran rejiminin ABD nüfuz 
platformu demokrasinin hayatta kalması için oynadığı rolün altını çizdi. Todd, 22 Eylül 2020’de Senato Dış 
İlişkiler Komitesi’nde yaptığı konuşmada, “Afganistan barışı iki ülkenin de yararınadır ve bu hedefe ulaşmak için 
etkili ABD-Pakistan işbirliği esastır.” ifadelerini kullandı. 

İslam’a samimi bir yönetici, sömürgeci işgal güçlerinden geri çekilmesini erteleme talebinde asla bulunmaz. 
Demokrasi küfür sistemidir, demokrasiye katılım herkes için ölümcül bir sömürgeci tuzaktır. Demokrasi 
tâğûtu inkar edilmeli ve reddedilmelidir. Böylece Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması 
çalışması, Müslümanlar için tek siyasi vizyon haline gelmelidir. İşgalin sona ermesi için yalvarmak yerine 
Raşidi Halife, Amerikan Raj’ını imparatorluklar mezarlığına gömmek için Müslüman silahlı kuvvetlerini 
seferber edecektir. Askerlerini ülkeden öyle bir çıkaracak ki bir daha asla geri dönmeye asla cesaret 
edemeyeceklerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Onları bulduğunuz yerde öldürün. Sizi çıkardıkları yerden siz de“  وَاقْتُلُوهُمْ حَيْثُ ثَقِفْتُمُوهُمْ وَأَخْرِجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ 

onları çıkarın.” [Bakara 191] 
 


